
 

  

 
 
 
 
 

Katowice, 24.10.2023 r. 

KCE-WAD.271.3.2023.32 
 
Zamawiający: 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: „Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Urzędu Statystycznego w Katowicach oraz jego 
oddziału w Częstochowie, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez Wykonawcę:  
Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryterium oceny wskazane  
w SWZ, tj. cena oferty o wadze 100 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty Wykonawca 

Kryterium 
Cena oferty 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 64,19 64,19 3 

2 Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5, 35-125 Wrocław Oferta odrzucona 

3 ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa Oferta odrzucona 

4 Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 94,75 94,75 2 

5 TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60, 40-317 Kraków Oferta odrzucona 



  

 
 
 
 
 
2 

Nr 
oferty Wykonawca 

Kryterium 
Cena oferty 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

6 Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa 100,00 100,00 1 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 

 
 

 

 

 

 

 
 

…………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		szafir@kir.pl
	2023-10-24T14:26:12+0200
	Warszawa, Polska




